SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado

em:   / 09 /2021.
1

Edital nº 152/2021-PROGESP                                               Boa Vista-RR, 27 de setembro 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a Homologação dos atendimentos especiais deferidos para prova escrita que será

realizada em 03/10/2021 do Concurso Público para Professor Efetivo, objeto do Edital nº 077/2021

de 02 de junho de 2021, conforme abaixo:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO ATENDIMENTO HOMOLOGADO

1 44084 CAÊ GARCIA CARVALHO

1- Cadeira e mesa separadas; 2 - Transcritor;

e 3- Acréscimo de até 1 hora para realização

da prova.

2 44450 WANDERLAN DIMAS BARBOSA Prova Ampliada

(Assinado digitalmente em 27/09/2021 17:42 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A)

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 246,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 27/09/2021 e o código de verificação: 26456d4434